

## 国立大学法人総合研究大学院大学経営協議会（第 45 回）議事要旨

平成 28 年 3 月 11 日（金）  
13 時 00 分～15 時 10 分  
KKR ホテル東京 11 階「白鳥」

### （審議事項）

#### 1. 平成 28 年度計画案について

田村理事より、資料 2-1「平成 28 年度 年度計画案について」、資料 2-2「平成 28 年度 国立大学法人総合研究大学院大学 年度計画案」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

#### 2. 平成 28 年度学内当初予算案について

永山理事より、資料 3「平成 28 年度学内当初予算案について」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

#### 3. 規則の一部改正等について

佐藤事務局長より、資料 4-1-1「職員給与規則の一部改正について（案）（単身赴任手当）」、資料 4-1-2「国立大学法人総合研究大学院大学職員給与規則新旧対照表（案）一部改正」、資料 4-2-1「職員就業規則等の一部改正等について（案）（申告型変形労働時間制）」、資料 4-2-2「国立大学法人総合研究大学院大学職員就業規則新旧対照表（案）一部改正」、資料 4-2-3「国立大学法人総合研究大学院大学期間業務職員等就業規則新旧対照表（案）一部改正」、資料 4-2-4「国立大学法人総合研究大学院大学申告型変形労働時間制に関する規則（案）新設」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

### （報告事項）

#### 1. 平成 26・27 年度における改革の取組状況について

#### 2. 平成 28 年度政府予算案について

#### 3. シニアパートナー会議報告について

#### 4. その他